
Uchwała nr XI/90/2012 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 09 marca 2012 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie aktu założycielskiego Zespołu Szkół   
w Lipinkach Łu życkich 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) i art.  
58 ust. 1 i  2 , w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.) uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr VIII/41/07 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 25 kwietnia 
2007 r. w sprawie aktu założycielskiego Zespołu Szkół w Lipinkach Łużyckich 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały . 
 

§ 2 
 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do podpisania aktu 
założycielskiego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipinkach Łużyckich. 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01 września 2012 roku. 
 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
               Irena Lech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
               Załącznik do uchwały nr XI/90/2012   
               Rady Gminy Lipinki Łużyckie  
                                                                      z dnia 09 marca 2012r. 
                                                                       
 
 

AKT ZAŁO ŻYCIELSKI 
ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO  

W LIPINKACH ŁU ŻYCKICH 
 
 
Na podstawie art. 5 ust.2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.)  
 
 

Z dniem 01 września 2007 r. 
zakłada się 

publiczny zespół szkół o nazwie: 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lipinkach Łużyckich, 
zwany dalej „zespołem”. 

 
1. Siedziba zespołu mieści się w Lipinkach Łużyckich, ul. Szkolna 7 
 
 
2. W skład zespołu  wchodzą: 
     1) Szkoła Podstawowa w Lipinkach Łużyckich  
         im. prof. Władysława Szafera;  
     2) Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Łużyckich; 
     3) Przedszkole w Lipinkach Łużyckich. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                      Irena Lech 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


